
1 Wohnzimmer mit Terrasse, 1 Schlafzim-
mer mit Balkon, 1 zusätzliches Schlaf-
zimmer mit 1 oder 2 Betten, Bad mit 
begehbarer Dusche, Doppelwaschbecken, 
separates WC auf beiden Etagen, Möbeltre-
sor, 2 TVs, Telefon, Miniküche, Minibar, im 
Wohnbereich sind 2 weitere Schlafmöglich-
keiten vorhanden. Kostenfreies WLAN

1 Wohnzimmer mit Terrasse, 1 Schlaf-
zimmer, Dusche, WC, TV, Telefon, Minibar, 
Möbeltresor, Miniküche, kostenfreies WLAN

1 Wohn-/Schlafzimmer, Bad mit WC, 
Möbeltresor, TV, Telefon, Minibar, Terrasse 
oder Balkon, kostenfreies WLAN

1 Wohn-/Schlafzimmer, Bad mit WC, TV, 
Telefon, Minibar, Terrasse oder Balkon, 
kostenfreies WLAN

Waldblick
Bungalow

Panoramablick
Bungalow

Haus Ilztal
Doppelzimmer

Haus Ilztal
Einzelzimmer

234,00 €		  224,00 €

214,00 €		  204,00 €

194,00 €		  184,00 €

204,00 €		  194,00 €

Erwachsener ab 3. Gast ab 18J. in einer Wohneinheit 144,00 €		  134,00 €

Kinder
im 2. Schlafzimmer
oder mit Zusatzbett

von 7 bis 17 Jahre 114,00 €		  104,00 €
bis 6 Jahre   frei		   	   frei

ab 7 Übernachtungen: 5%
ab 14 Übernachtungen: 10 %
Anreise Samstag ab 7 Übern.: zusätzlich 5 %

Rabatte (Angebote ausgenommen)

Einzelzimmerzuschlag:	 20,- €	  	  	
Silvesterzuschlag 1x pro Gast:	 50,- €	                                                 Buchung über Silvester: ab 7 Übernachtungen  
Zusatzgast im DZ ab 18 Jahren: 134,00 € (Hauptsaison: 144,00 €)
Zusatzgast im DZ ab 7 Jahren: 104,00 € (Hauptsaison: 114,00 €)	

Pferd inklusive Futter pro Tag	 15,00 € 
Haustiere (Hund, Katze) ohne Futter: 1. Nacht: 25,00 €	
Haustiere (Hund, Katze) ohne Futter / Folgenächte: 5,00 €
Garage: 3,50 €

Hauptsaison		  Saison

Hauptsaison: 27.05.2023 - 09.09.2023 und 23.12.2023 - 06.01.2024

Übernachtungspreise 2023
gültig ab 01.02.2023

Preise gelten je Person je Übernachtung
ALL INKLUSIVE 

Mehr über unsere GutsVerwöhnpension Plus
auf unserer Homepage unter
„Appartements und Preise“


